
 Zápis z jednání Legislativní komise AS FSV UK 

4. 10. 2021 

 

Průběh: online 

Přítomni: Kateřina Konrádová, Jiří Kukačka, Martin Štoll 

Host: Michal Červinka 

 

Program: 

 

1. Podnět pedagogů z IMS 

 

LK AS FSV UK vzala doplněný materiál na vědomí. 

 

2. Problematika náhradníků při přestupu senátora/ky mezi instituty (problém zastoupení 

institutů v AS FSV UK x osobní mandát senátora/ky) 

 

Komise znovu projednávala otázku, která byla předmětem dotazování na LK AS FSV UK - 

postup v případě, že senátor/ka v průběhu svého mandátu přestoupí z jednoho institutu na 

druhý. Komise stále (podobně jako v květnu) trvá na tom, že senátor/ka po přestupu na jiný 

institut nadále zastupuje institut, za který byl/a zvolen/a, a reprezentuje hlasy, kterými byl/a 

zvolen/a. 

 

Martin Štoll řešil otázku na AS UK s ohledem na novelizaci Volebního řádu AS FSV UK.  

LK AS FSV UK doporučuje případně řešit daný bod v další novelizaci Volebního řádu AS FSV 

UK. 

 

 

 

Za správnost:  

Místopředsedkyně LK AS FSV UK Kateřina Konrádová 

 


